
ZARZĄDZENIE NR 10/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 97.604,00 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - 1.904,00 zł,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 55.300,00 zł,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - 40.400,00 zł. Zwiększenia 
dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 03.02.2017 r. znak: F-VI.3120.1.2017 Wojewody 
Podkarpackiego.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 15.700,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - 15.700,00 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 03.02.2017 r. znak: 
F-VI.3120.1.2017 Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 97.604,00 zł z przeznaczeniem na:

- administracja publiczna - 1.104,00 zł,

- pomoc społeczna - 56.100,00 zł,

- rodzina - 40.400,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 15.700,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- rodzina -15.700,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 5FDD8D4E-0499-4FAC-923E-ABF388C492CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 7 lutego 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 1.104,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1.104,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 1.104,00

852 Pomoc społeczna 56.100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 1.300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6.100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 6.100,00

85216 Zasiłki stałe 5.200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 5.200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43.500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 43.500,00

855 Rodzina 40.400,00
85501 Świadczenie wychowawcze 40.400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 40.400,00

Razem: 97.604,00

Id: 5FDD8D4E-0499-4FAC-923E-ABF388C492CE. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

855 Rodzina 15.700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15.700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 15.700,00

Razem: 15.700,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 5FDD8D4E-0499-4FAC-923E-ABF388C492CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 7 lutego 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 1.104,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1.104,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 922,77
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,62
4120 Składki na Fundusz Pracy 22,61

852 Pomoc społeczna 56.100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 1.300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadanie zlecone) 800,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6.100,00

3110 Świadczenia społeczne 6.100,00
85216 Zasiłki stałe 5.200,00

3110 Świadczenia społeczne 5.200,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43.500,00

3110 Świadczenia społeczne 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 38.500,00

855 Rodzina 40.400,00
85501 Świadczenie wychowawcze 40.400,00

3110 Świadczenia społeczne (zadanie zlecone) 39.794,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie zlecone) 306,00
4300 Zakup usług pozostałych (zadanie zlecone) 300,00

Razem: 97.604,00

Id: 5FDD8D4E-0499-4FAC-923E-ABF388C492CE. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

855 Rodzina 15.700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15.700,00

3110 Świadczenia społeczne (zadanie zlecone) 15.229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadanie 
zlecone) 391,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadanie zlecone) 70,00
4120 Składki na Fundusz Pracy (zadanie zlecone) 10,00

Razem: 15.700,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 5FDD8D4E-0499-4FAC-923E-ABF388C492CE. Podpisany Strona 2




